
Rekreační domek Pod Lipou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování: 2.500,- Kč/noc/objekt (při obsazení méně než na týden)

celý týden - 10.000,- Kč

Víkendové pobyty (2 noci) - 5.000,- Kč/víkend

Silvestr: 3500,- Kč /noc

Letní sezona - ceny

Ubytování: celý týden - 18.000,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Ubytování: 2.500,- Kč/noc/objekt (při obsazení méně než na týden)

10.000,- Kč/týden/objekt

Víkendové pobyty (2 noci) - 5.000,- Kč/víkend

Další informace:

K cenám se připočítává příplatek za el. energii a příplatek MÚ.

Připojení k WIFI samozřejmostí zdarma.



V zimní sezoně a mimosezonu ubytováváme na libovolný počet dní, nejméně však 2 noci.

V letní sezoně ubytováváme pouze na celý týden vždy od soboty do soboty.

Možná i lůžka navíc s vlastní karimatkou a přikrývkou zdarma.

Pro rezervaci je třeba složit zálohu ve výši poloviny ceny na účet, který je sdělen při objednávce pobytu.

Celá záloha je vratná při zrušení 2 měsíce před nástupem rekreace. Při zrušení 1 měsíce předem je vratná

polovina zálohy. Při zrušení méně než 1 měsíc předem je vratných pouze 1000,- Kč.

Při příjezdu bude uhrazena kauce ve výši 1000,- Kč, která bude při převzetí domku vrácena.

V případě pozdního příjezdu než je sjednáno nebo v případě předčasného odjezdu z rekreace peníze

nevracíme.

Nástupní termín v sezoně je vždy sobota od 13:00 - 16:00 hod.

Ukončení termínu v sezoně vždy sobota do 10:00 hod.

V mimosezoně po domluvě s majitelkou domku.

Můžete si dovézt i Vašeho psího miláčka.


